

0827 Доставка на канцеларски материали за нуждите на Министерство на външните работи (МВНР)

РОЕЛ 98 ООД оферта

образец 1 Доставка на канцеларски материали

#	Артикул	Брой	Цена	Обща цена в лв. без ДДС
1	[КМ-КУ -7] Кутия архивна, размери 33-36см на 20-25 см по 8 см или по 10 см ширина	4000	0,4 лв.	1 600 лв.
2	[КМ-КУ-1] Кашони картонени с размер 600x400x400 мм	300	1,49 лв.	447 лв.
3	[КМ-КУ-3] Кашони картонени с размер 450x350x310 мм	400	0,76 лв.	304 лв.
4	[КМ-КУ-4] Кашони картонени с размер 300x600x600 мм	400	0,45 лв.	180 лв.
5	[КМ-КУ-5] Кашони картонени с размер 200x550x550 мм	400	0,26 лв.	104 лв.
6	[КМ-КУ-8] Кутия архивна от мукава с капак и връзки. Външен капак 250x350x85 мм; втори външен капак 115x350x85 мм; връзки за външен капак - дължина 200 мм, двата капака се припокриват, с надписи, долен и горен капак 250x115x85, с връзки	4000	1,25 лв.	5 000 лв.
7	[КМ-ПС-2] Клавиатура USB	240	5,27 лв.	1 264,8 лв.
8	[КМ-ПС-4] Оптична мишка с два бутона и скрол USB	180	2,63 лв.	473,4 лв.
9	[КМ-ПС-5] Флаш памет 8 GB USB 3.0	160	10,18 лв.	1 628,8 лв.
10	[КМ-ПС-6] Флаш памет 16 GB USB 3.0	160	11,64 лв.	1 862,4 лв.
11	[КМ-ПС-8] Подложка за мишка	40	0,68 лв.	27,2 лв.
12	[КМ-Рз-2] Разклонител с 5 гнезда, мин.5 м. захранващ кабел, On/Off бутон	200	11,56 лв.	2 312 лв.
13	[КМ-СД-1] Дискове CD 700 MB за запис на данни, 24x макс. скорост 50 бр. в шпиндел	65	9,26 лв.	601,9 лв.
14	[КМ-СД-2] Дискове DVD-R/+R: 4.7 GB / (120 мин.) 25 бр. в шпиндел	140	6,34 лв.	887,6 лв.
15	[КМ-СД3] Дискове CD-RW, 24x максимална скорост, 700MB, с пластм. кутия	800	0,9 лв.	720 лв.
16	[КМ-СД-5] Дискове DVD-RW 4.7 GB (120 мин.) 52 макс.скорост, 25 бр. в шпиндел	800	9,78 лв.	7 824 лв.
17	[КМ-СД-7] Калъф за CD- ROM за мин. 24 диска	300	0,45 лв.	135 лв.
18	[КМ-СД-9] Джоб за CD: от PVC за 1 бр. CD	1500	0,04 лв.	60 лв.
19	[КМ50] Джобове за визитник А4 (брой)	200	0,03 лв.	6 лв.
20	[КМ-Тт-1] Бележник-азбучник формат А4, сто листа, шит, ламиниран, с твърди корици	200	4,17 лв.	834 лв.
21	[КМ-Тт-10] Тетрадка протоколна мин.80 листа, формат А 4, твърди корици, тяло от офсетова хартия, 70 гр кв.м, редове	200	1,29 лв.	258 лв.
22	[КМ-Тт-11] Тетрадка, офсет, линирана, мин.80 листа, формат А4, меки корици, 70 гр кв.м	160	1,03 лв.	164,8 лв.
23	[КМ-Тт-12] Тетрадка протоколна мин.180 листа формат А5, твърди кориции, спирала, 70 гр.кв.м.	400	0,35 лв.	140 лв.
24	[КМ-Тт-13] Тетрадка със спирала формат А5, меки корици мин.80 листа, 70 гр кв.м	400	0,45 лв.	180 лв.

25	[КМ-ТТ-15] Тетрадка офсет линирана, мин. 90 листа, формат А4, твърди корици, спирала, 70 гр.кв.м.	400	2,26 лв.	904 лв.
26	[КМ-ТТ-16] Тетрадка офсет, линирана, мин. 90 листа, формат А5, твърди корици, спирала, 70 гр. кв. м.	380	1,05 лв.	399 лв.
27	[КМ-Тт-2] Бележник със спирала, формат А4, твърди корици, тяло от офсетова хартия 70 гр/кв.м, 100 ± 10% листа	1950	0,3 лв.	585 лв.
28	[КМ-Тт-4] Бележник - азбучник, формат А5, твърда подвързия от изк.кожа, книжно тяло от бяла офсетова хартия 70 гр/кв.м, 80 листа, ± 10%,	200	2,85 лв.	570 лв.
29	[КМ-Тт-5] Бележник със спирала, формат А5, твърди корици, тяло от офсетова хартия, 70 гр/кв.м, 100 ± 10% бр. листа.	2500	1,12 лв.	2 800 лв.
30	[КМ-Тт-7] Бележник формат 165/120мм, офсетова хартия 70 гр/кв.м, с изкуствена кожа и лого по образец, мин. 60 листа± 10%.	200	2,05 лв.	410 лв.
31	[КМ-Тт-9] Тетрадка протоколна мин.180 листа, формат А 4 /твърди корици/, тяло от офсетова хартия, 70 гр кв.м., редове	200	2,45 лв.	490 лв.
32	[КМ-ПС-15] Флаш памет 4 GB USB 3.0	100	7,25 лв.	725 лв.
33	[КМ-Бтр -1] Батерии алкални 1.5 волта AAA /R03/ 4 броя в опаковка	1000	1,64 лв.	1 640 лв.
34	[КМ-Бтр -2] Батерии алкални 1.5 волта AA /R6/ 4 броя в опаковка	1600	1,64 лв.	2 624 лв.
35	[КМ-Бтр -3] Батерии алкални 1.5 волта LR 14 С 2 броя в опаковка	200	3,44 лв.	688 лв.
36	[КМ-Бтр -4] Батерии алкални 1.5 волта LR 20 D 2 броя в опаковка	200	0,85 лв.	170 лв.
37	[КМ-Бтр -5] Батерия - 9 волта	400	1,23 лв.	492 лв.
38	[КМ-Бтр -6] Батерия -LR23A 12 волта	100	0,14 лв.	14 лв.
39	[КМ-К6-1.] Кабари/ пинчета за коркова дъска, стоманени с пластмасова глава, микс от цветове, мин. 30 броя в кутия.	200	0,27 лв.	54 лв.
40	[КМ-К6-2.] Кабари 40 бр. в кутия нитовани.	200	0,09 лв.	18 лв.
41	[КМ-К6-3.] Карфици с метална глава в кутийка мин.30 гр. Кутията.	50	0,03 лв.	1,5 лв.
42	[КМ-К6-4.] Кабари за подвързване, тип "скрепка" 38 мм. кутия	3000	0,16 лв.	480 лв.
43	[КМ-Ккл -1] Калкулатор 12 разряден, настолен с размери 150/180/20 мм (+/-10%)	100	3,23 лв.	323 лв.
44	[КМ-Лн -1] Линия: прозрачна, пластмасова 30 см	100	0,12 лв.	12 лв.
45	[КМ-Лн -2] Линия: прозрачна, пластмасова 50 см.	100	0,15 лв.	15 лв.
46	[КМ-Лст -1] Ластиси : изработени от естествен каучук, мин. 30 грама в опаковка за документи.	200	0,44 лв.	88 лв.
47	[КМ-Нж -1] Макетен нож голям, острие дължина 16-18 см, за офис цели - рязане на хартия, кашони и други.	200	0,18 лв.	36 лв.
48	[КМ-Нж -2] Макетен нож малък, острие дължина 8-10 см, за офис цели - рязане на хартия, кашони и други.	100	0,14 лв.	14 лв.
49	[КМ-Нж -3] Ножица: за хартия и картон, дължина 17-19 см, с гумирана дръжка, остриета от неръждаема стомана.	300	0,62 лв.	186 лв.
50	[КМ-Нж -4] Нож за отваряне на писма от хромиран материал, с дръжка, дължина на работния участък 10 см.	100	0,74 лв.	74 лв.
51	[КМ-Рзн-3] Острилка	300	0,1 лв.	30 лв.
52	[КМ-Кл-1] Щипки за документи, метални, с размер: 19 мм.	400	0,05 лв.	20 лв.
53	[КМ-Кл-10] Кламери: никелирани или поцинковани, малки мин. 25 мм, 100 бр. в кутия	2000	0,17 лв.	340 лв.
54	[КМ-Кл-11] Кламери: никелирани или поцинковани, големи мин. 48 мм, 50 бр. в кутия	1500	0,33 лв.	495 лв.
55	[КМ-Кл-13] Кламери: цветни големи мин. 48 мм 50 бр в кутия	700	0,55 лв.	385 лв.

56	[КМ-Кл-2] Щипки за документи, метални, с размер: 25 мм.	400	0,06 лв.	24 лв.
57	[КМ-Кл-3] Щипки за документи, метални, с размер: 32 мм.	400	0,08 лв.	32 лв.
58	[КМ-Кл-4] Щипки за документи, метални, с размер: 41 мм.	400	0,12 лв.	48 лв.
59	[КМ-Кл-5] Щипки за документи, метални, с размер: 51 мм.	400	0,18 лв.	72 лв.
60	[КМ-СЗЛХ-1] Индекси: лепящи, хартиени; опаковка от мин. 3 цвята и 100 индекса от цвят в опаковка. Размери на един индекс: Ш:15-20мм, Д: 40-50 мм	1000	0,37 лв.	370 лв.
61	[КМ-Сзлх-12] Кубче със самозалепващи листчета: средно: 75мм х75мм (+/-10 мм отклонение); Да се предлага в различни цветове. мин.80 листчета в опаковка	7000	0,27 лв.	1 890 лв.
62	[КМ-Сзлх13] Кубче със самозалепващи листчета: 38х50 мм (+/-10мм отклонение). Да се предлага в различни цветове. мин.80 листа в блокче	800	0,14 лв.	112 лв.
63	[КМ-Сзлх-14] Кубче с листчета за бележки, нелепящи, бели, мин. 450 листа в блокче, р-ри на блокчето мин. 90х90мм. (+/-10%).	400	0,59 лв.	236 лв.
64	[КМ-Сзлх-15] Кубче листчета за бележки, нелепящи, мин. 450 листа в поне три цвята в куба (+/-10%) размери : мин. 90х90мм	1000	0,7 лв.	700 лв.
65	[КМ-Сзлх-16] Етикети самозалепващи бели, 21 броя на лист А4	200	5,85 лв.	1 170 лв.
66	[КМ-Сзлх-17] Етикети самозалепващи бели, 16 бр на лист А4, мин.100 бр в кутия;	200	5,85 лв.	1 170 лв.
67	[КМ-Сзлх-18] Етикети самозалепващи бели, 40-44 етикета на лист А4 мин. 100 бр в кутия,	200	5,85 лв.	1 170 лв.
68	[КМ-Сзлх-19] Етикети самозалепващи бели, 1 етикет на лист А 4 , мин.100 бр листа в кутия	200	5,85 лв.	1 170 лв.
69	[КМ-Сзлх-20] Етикети самозалепващи бели 15 етикета на лист, мин. 100 бр. в кутия,	200	5,85 лв.	1 170 лв.
70	[КМ-СЗЛХ-3] Индекси тесни, прозрачни, за многократно залепване,размери на един индекс Ш12 х Д 45 мм, различни цветове, мин. 100 броя индекси в опаковка	1000	0,33 лв.	330 лв.
71	[КМ-Лнт-1] Лента самозалепваща /тиксо/: ширина:мин. 18 мм, дължина: 30 м. мин.	3000	0,17 лв.	510 лв.
72	[КМ-Лнт-12] Тиксо хартиено за защита на повърхности, устойчиво на влага и разтворители, р:ри: 50мм х 50м	200	0,95 лв.	190 лв.
73	[КМ-Лнт-3] Лента самозалепваща /тиксо/: ширина: мин 48 мм/50м. мин. кафява	4000	0,63 лв.	2 520 лв.
74	[КМ-Лп-1] Лепило: сухо, мин. 15 г.	2000	0,2 лв.	400 лв.
75	[КМ-Лп-2] Лепило: течно, мин 40 мл.	200	0,22 лв.	44 лв.
76	[КМ-Лп-3] Лепило: за картон и хартия, универсално, мин.30 г.	400	0,67 лв.	268 лв.
77	[КМ-Лп-4] Лепило: секундно	400	0,33 лв.	132 лв.
78	[КМ-Лп-5] Лепило сухо без разтворители мин.20 г.	3000	0,2 лв.	600 лв.
79	[КМ-Орг-1] Органайзер за бюро с мин. пет отделения	100	1,59 лв.	159 лв.
80	[КМ-Орг-2] Органайзер за бюро с мин. седем отделения	100	2,43 лв.	243 лв.
81	[КМ-Па1] Папка: от PVC (поливинилхлорид) с перфорация; прозрачна корица отпред и цветна долна корица; машинка за захващане на перфорирани листа А4, да се предлага в мин. 6 цвята	12000	0,11 лв.	1 320 лв.
82	[КМ-Па10] Папка: класьор, с PVC покритие, за съхранение на документи А4; с широчина на гърба 5 см; със сменяем етикет; здрави механизми за перфорирани листа; с два ринга, да се предложи доставка в поне 5 различни цвята.	4000	1,58 лв.	6 320 лв.
83	[КМ-Па11] Папка: банков класьор, сменяем етикет, различни цветове, здрави механизми за перфорирани листа; с два ринга, 7 см, с размер 220х235 мм	3500	0,45 лв.	1 575 лв.
84	[КМ-Па18] Папка: картонена с машинка с лого по образец, картон мин.250гр/кв м	6000	0,09 лв.	540 лв.
85	[КМ-Па21] Папка: с ластик, изработена от ПП материал, за съхранение на документи А4. капацитет мин.250 листа, да се предлага в мин. 4 цвята	1500	0,48 лв.	720 лв.

86	[КМ-Па22] Папка: с ластик, изработена от картон, за съхранение на документи А4, да се предлага в мин 4 цвята, картон - мин.250 гр кв м	1500	0,41 лв.	615 лв.
87	[КМ-Па23] Папка: с ластик, изработена от картон, за съхранение на документи А4, капацитет мин. 250 листа, да се предлага в мин 4 цвята, с три странични капака	2000	0,6 лв.	1 200 лв.
88	[КМ-Па24] Папка: с ластик, изработена от картон, за документи А4 с три странични капака, тип кутия, с гръб 6 см, да се предлага в мин 3 цвята	2000	1,16 лв.	2 320 лв.
89	[КМ-Па27] Папка Дело 295-300 мм х435-440 мм изработена от мукава, бяла, текстилно платно, гръб 45 мм, с вътрешни текстилни шини, захванати за гръба двустранно симетрично с ширина 20 мм, с връзки /по образец/	5000	1,05 лв.	5 250 лв.
90	[КМ-Па28] Папка Дело А4 от мукава, бяла, текстилно платно, гръб 45 мм с вътрешни текстилни шини, захванати за гръба двустранно симетрично с ширина 20 мм с връзки /по образец/	5000	0,7 лв.	3 500 лв.
91	[КМ-Па31] Папка колиджфайл с 2 ринга. РР материал, Ширина на папката 18 мм	2000	1,21 лв.	2 420 лв.
92	[КМ-Па-32] Папка колиджфайл с 2 ринга. РР материал, Ширина на папката 32 мм. Цвят черен	2000	1,35 лв.	2 700 лв.
93	[КМ-Па-4] Папка: тип L-джоб, формат А 4 прозрачна, мин.120 микрона, мин. 100 бр в опаковка	200	0,45 лв.	90 лв.
94	[КМ-Па-6] Папка-джоб стандартна перфорация А 4, кристал, дебелина мин. 50 микрона, мин. 100 бр. в опаковка	18000	1,83 лв.	32 940 лв.
95	[КМ-Па-8] Папка: класьор, подходяща за съхранение на документи А4; с широчина на гръба от 7 до 8 см; със сменяем етикет; здрави механизми за перфорирани листа с два ринга; да се предложи доставка в поне 5 различни цвята.	5000	1,58 лв.	7 900 лв.
96	[КМ-Па-9] Папка: класьор, с PVC подходяща за съхранение на документи А4; с широчина на гръба от 3 см; със сменяем етикет; здрави механизми за перфорирани листа с два ринга; да се предложи доставка в поне 5 различни цвята.	4000	1,21 лв.	4 840 лв.
97	[КМ-Рз1] Разделител за класьори: изработени от картон, размер А4, 10 теми, в различни цветове	200	0,74 лв.	148 лв.
98	[КМ-Рз-5] Разделител за класьори: РР материал, А4, с цифри от 1 до 31	2000	0,63 лв.	1 260 лв.
99	[КМ-Фл-5] Форматирани паус листа А4 90-95 гр./кв.м. 100 листа в опаковка	10	1,17 лв.	11,7 лв.
100	[КМ-Пи-01] Химикалка обикновена /връх 0,8 мм/, да се предлага в 4 цвята /син, черен, червен, зелен	19000	0,07 лв.	1 330 лв.
101	[КМ-Пи-1] Тънкописец 0,5 мм с цветове син и черен	2000	0,23 лв.	460 лв.
102	[КМ-Пи-12] Гел-ролер 0,7 мм, капачка с метален клипс, цвят на писане: черен и син	1000	1,31 лв.	1 310 лв.
103	[КМ-Пи-15] Маркер перманентен: за писане върху CD, стъкло, дърво, фолио и др.; дебелина на писеца - 0,5 мм. Да се предлага в минимум 4 цвята: черен, червен, син.	1000	0,17 лв.	170 лв.
104	[КМ-Пи-16] Маркер перманентен: за писане върху CD, стъкло, дърво, фолио и др.; дебелина на писеца - 0.8 мм. Да се предлага в минимум 4 цвята: черен, червен, син, бял	1200	0,43 лв.	516 лв.
105	[КМ-Пи-17] Маркер перманентен: за писане върху CD, стъкло, дърво, фолио и др.; дебелина на писеца - от 2 - 3 мм. Да се предлага в минимум 4 цвята: черен, син, червен, бял	1000	0,35 лв.	350 лв.
106	[КМ-Пи-26] Молив обикновен HB с гумичка	3000	0,05 лв.	150 лв.
107	[КМ-Сзлх-11] Кубче със самозалепващи листчета: голямо: 75мм х125мм (+/- 10 мм), мин.80 листчета в опаковка, Да се предлага в различни цветове	4000	0,45 лв.	1 800 лв.
108	[КМ-Пи-18] Маркер за флипчарт - /комплект/ 4 бр.	100	1,15 лв.	115 лв.
109	[КМ-Пи-2] Тънкописец 0,3 мм с цветове син и черен	1500	0,51 лв.	765 лв.
110	[КМ-Пи-20] Маркер за подчертаване на текст /връх с ширина мин. 3 мм флуоресцентен - комплект 4 цвята, със скосен писец	2000	0,94 лв.	1 880 лв.
111	[КМ-Пи-22] Маркер за бяла дъска - комплект 4 броя с гъба	100	0,43 лв.	43 лв.
112	[КМ-Пи-27] Молив обикновен 2B	2000	0,15 лв.	300 лв.
113	[КМ-Пи-39] Тампон правоъгълен за автоматични печати PR 50	20	4,35 лв.	87 лв.
114	[КМ-Пи-4] Флумастери: комплект по 4 цвята	400	0,5 лв.	200 лв.

115	[КМ-Пи-45] Мاستилено патронче за писалка /късо тяло/ цвят на мاستилото син и черен	400	0,03 лв.	12 лв.
116	[КМ-Пи-37] Тампон кръгъл за автоматични печати ф 40	200	3,28 лв.	656 лв.
117	[КМ-Пи-38] Тампон правоъгълен за автоматични печати PR 40	100	4,35 лв.	435 лв.
118	[КМ-Пи-49] Гумички: подходящи за триене на мاستило и молив; изработени от естествен каучук	400	0,13 лв.	52 лв.
119	[КМ-ПИ-к-1] Коректор на ацетонова основа течен, комплект с разрежител /20ml +20ml/ (+/-10%)	200	0,77 лв.	154 лв.
120	[КМ-ПИ-к-2] Коректор на водна основа течен 20 ml.	600	0,43 лв.	258 лв.
121	[КМ-ПИ-к-3] Коректор: лентов, ширина: мин 4 мм , дължина min.8 м	800	0,38 лв.	304 лв.
122	[КМ-Дав2] Изработка на авт. печати с машинка комплект по образец и размер на възложителя	600	2,25 лв.	1 350 лв.
123	[КМ-Фл-1] Фолио за ламиниране А 4 от мин. 80 микрона 100 бр в опаковка	20	4,75 лв.	95 лв.
124	[КМ-Фл-2] Фолио за ламиниране А 5 от 80 мин. 80 микрона 100 бр в опаковка	20	4,59 лв.	91,8 лв.
125	[КМ-Фл-3] Фолио за ламиниране 69/95 от мин.80 микрона 100 бр в опаковка	20	0,92 лв.	18,4 лв.
126	[КМ-Фл-4] Фолио за ламиниране А3 от мин. 80 микрона 25 бр. в опаковка	40	0,98 лв.	39,2 лв.
127	[КМ-Прф-1] Перфоратор: капацитет мин. 60 листа с подвижен ограничител, ергономичен дизайн от метална основа и ръкохватка	150	6,85 лв.	1 027,5 лв.
128	[КМ-Прф-2] Перфоратор малък: капацитет минимум 30 листа с подвижен ограничител, ергономичен дизайн от метална основа и ръкохватка, заключващ механизъм	200	3,98 лв.	796 лв.
129	[КМ-Тлбд-1] Телбод машинка: метален корпус, отварящо се рамо, за мин. 25 листа, размер на телчетата 24/6, 26/6	200	2,44 лв.	488 лв.
130	[КМ-Тлбд-2] Телбод машинка: метален корпус, за 50-70 листа, размер на телчетата 23/8, 23/10	150	3,56 лв.	534 лв.
131	[КМ-Тлбд-6] Телчета за телбод 24/6 мм; мин.1000 бр в кутия	1000	0,17 лв.	170 лв.
132	[КМ-Тлбд-9] Антителбод, метален корпус с пластмасово допълнение	250	0,3 лв.	75 лв.
133	[КМ-Пст-2] Поставка вертикална, изработена от пластмаса, /прозрачна и в различни цветове/, за съхранение на документи А4	100	2,16 лв.	216 лв.
134	[КМ-Пст-3] Поставка : хоризонтална, изработена от пластмаса , /прозрачна и в цветове/ за съхранение на документи А4, с възможност за надграждане	300	1,58 лв.	474 лв.
135	[КМ - Тбс -1] Табло корково за съобщения, ш.60, д. 90 см. +/-10%	80	6,96 лв.	556,8 лв.
136	[КМ-Тбл. -2] Табло корково за съобщения ш. 90 см, д. 120 см (+/-10%)	35	12,12 лв.	424,2 лв.
137	[КМ-Вс-1] Червен восък опаковка от 0,5 кг	60	4,35 лв.	261 лв.
138	[КМ-Бд-2] Баджове: хоризонт. 90/55 мм (+/-10%) с лента	600	0,6 лв.	360 лв.
139	[КМ-Вз-1] Визитник за мин. 160 бр. визитки, (+/-10%) изработен от PP материал , малък формат	80	2,45 лв.	196 лв.
140	[КМ-Вз-2.] Визитник за мин. 320 бр. визитки (+/-10%), изработен от PP материал/полипропилен/, малък формат	80	1,87 лв.	149,6 лв.
141	[КМ-Вз-3] Визитник формат А 4 за мин. 500 бр. визитки, (+/-10%) , изработен от PP с възможност за добавяне на допълнителни джобове	150	18,1 лв.	2 715 лв.
142	[КМ-Рзн-8] Спрей /пiana/: за почистване на екрани, клавиатури и периферни устройства, мин. 250 мл	400	2,57 лв.	1 028 лв.
143	[КМ-Пст-1] Поставка за тиксо, с метален резец, настолна, за тиксо 19ммх33м (+/-10% отклонение)	100	0,23 лв.	23 лв.
144	[КМ-клпб-1] блок за флипчарт, ш. 60-70/дължина 85-100, бял 100 листа в опаковка	800	3,16 лв.	2 528 лв.
145	[КМ-Дав-1] Датник автоматичен ф 30 мм	100	1,15 лв.	115 лв.

146	[КМ-Ко-1.] Канап за опаковане - дължина мин. 80 м.	200	0,99 лв.	198 лв.
147	[КМ-ТРКл-3] Триколюрна лента - 3см., на метър	1200	0,12 лв.	144 лв.
148	[КМ- Тркл-6] Триколюрна лента 6 см. на метър	1200	0,24 лв.	288 лв.
149	[КМ88] Кърпи почистващи, антистатични за екран и друга офис техника, мин. 100 бр. в кутия (кутия)	800	2,23 лв.	1 784 лв.
Общо				159 989,6 лв.

СЕВОП: Софтуер за електронно възлагане на обществени поръчки

Системно време: 6.6.2018 г. 11:56 ч.

0827 Доставка на канцеларски материали за нуждите на Министерство на външните работи (МВНР)

Отваряне на ценовите оферти приключва на 27 юни 2018 15:01

Параметри	График	Изисквания	Образец на ценова оферта	Участници	Въпроси и отговори
Оферти	Оценка	Сравнение и избор	Договор с изпълнителя		
Всички оферти	РОЕЛ 98 ООД оферта	Изисквания	1. Предложение за изпълнение на поръчката		
Преглед					

1. Предложение за изпълнение на поръчката Въпросник

РОЕЛ 98 ООД

Роберт Левиев
070010377
r.leviev@roel-98.com

100% попълнени

1.1. Техническо предложение попълнени

Съгласие с условията на поръчката

Участникът декларира с Да/Не съгласие с условията за изпълнение на поръчката, изброени във въпроса

1.1.1. попълнени Минимално изискване Липсва прикачен документ

I. Условия за изпълнение на поръчката

Предлагаме да изпълним поръчката, съгласно техническата спецификация при следните условия:

1. Приемаме срокът за изпълнение на доставките да бъде до достигане на максималната му стойност, но не по-късно от 30.12.2019 г.
2. Приемаме да доставяме всички артикули, описани в техническата спецификация и в пълно съответствие с изискванията на документацията.
3. Приемаме доставяните от нас артикули по индивидуалните договори да бъдат:
 - Нови и неупотребявани;
 - Произведени от качествени материали, осигуряващи нормална и безпроблемна експлоатация за периода на ползването им;

4. Доставка на канцеларските материали ще се извършва до 5 работни дни от датата на изпращане на заявката

5. Място на изпълнение:

гр. София 1113, ул. Александър Женов" № 2, Министерство на външните работи – централизирано управление

II. Допълнителни условия за изпълнение на поръчката:

1. Декларираме, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд.
2. Декларираме, че приемаме условията за изпълнение на обществената поръчка, заложиени в техническата спецификация и проекта на договор, част от поканата за участие във вътрешния конкурентен избор.
3. Настоящото предложение е валидно 120 (сто и двадесет) дни от крайния срок за подаване на офертите и ще остане обвързващо за нас, като може да бъде прието по всяко време преди изтичане на този срок.
4. Декларираме, че няма промяна в обстоятелствата в ЕЕДОП, приложени към централизираната открита процедура.

- ☒ Да (Най-добър)
☐ Не (Най-лош) (Минимално изискване)

Прикачени документи:

1.1.2. попълнени Минимално изискване



Министерство на финансите
на Република България

Ивета Петрова
Изход

Дейности

Публикувани процедури за РС

Събиране на заявки

Рамкови споразумения

Мини-процедури

Документен център

Съобщения

Известиявания

Календар

Персонална информация

Информационно табло

Фирмен профил

Моят профил

Контакти

Лице за контакт:

Веселина Бонева
0885300274
veselina.BONEVA@mfa.bg

Прилагане декларация по чл. 54, ал. 1, т. 7 от ЗОП.

Документи към въпроса:

 [Deklaracia.docx](#) 21 Kb

Прикачени документи:

**Метод на оценяване от
Комисията:**

Да / Не

Не - Минимално изискване

 [Deklaracia.docx.p7s](#) 24 Kb



Проектът е осъществен с финансовата подкрепа на Оперативна програма "Административен капацитет", съфинансиран от Европейският съюз чрез Европейския социален фонд
Възложител: ЦООП към МФ
Изпълнител: [НегоПро](#)

СЕВОП v4.5.1401.0, Page times (ms) Server init:0 load:375 prerender:437 Total:468 Browser load:115 latency:15